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CÁP CHỐNG CHÁY 1 LÕI THEO IEC 60331-21  0,6/1kV 
FR-IV: Cu/Mica/PVC* 
FR-CV: Cu/Mica/XLPE/PVC*  

ĐƠN GIÁ (VND/m) 
QUY CÁCH KẾT CẤU 

(N0/mm) FR-IV 1 LÕI FR-CV 1 LÕI 
1.5mm2 1/1.38 7,250 - 
1.5mm2 7/0.53 7,645 10,692 
2.5 mm2 1/1.78 10,648 - 
2.5 mm2 7/0.67 10,648 13,772 
4 mm2 7/0.85 15,367 17,765 
6 mm2 7/1.04 20,405 22,990 
10 mm2 7/1.35 30,470 33,220 
16 mm2 7/1.70 44,110 47,190 
25 mm2 7/2.14 66,440 69,850 
35 mm2 7/2.52 87,890 91,740 
50 mm2 19/1.78 122,210 124,630 
70 mm2 19/2.14 165,220 168,850 
95 mm2 19/2.52 222,860 225,390 
120 mm2 37/2.03 275,990 279,840 
150 mm2 37/2.25 348,260 354,090 
185 mm2 37/2.52 415,140 420,310 
240 mm2 61/2.25 539,000 544,280 
300 mm2 61/2.52 668,910 674,520 
400 mm2 61/2.85 871,750 886,490 

CÁP CHỐNG CHÁY 2; 3; 4 LÕI THEO IEC 60331-21  0,6/1kV 

FR-CV: Cu/Mica/XLPE/PVC*  
ĐƠN GIÁ (VND/m) 

QUY CÁCH KẾT CẤU 
(N0/mm) 2 LÕI 3 LÕI 4 LÕI 

1.5mm2 7/0.53 27,830 34,650 43,890 
2.5 mm2 7/0.67 34,760 43,890 55,880 
4 mm2 7/0.85 46,420 57,310 73,700 
6 mm2 7/1.04 58,410 74,030 96,030 
10 mm2 7/1.35 80,630 106,480 138,930 
16 mm2 7/1.70 106,370 147,840 192,280 
25 mm2 7/2.14 154,110 216,810 283,250 
35 mm2 7/2.52 199,870 283,250 371,140 
50 mm2 19/1.78 267,520 383,570 506,220 
70 mm2 19/2.14 358,930 516,780 683,980 
95 mm2 19/2.52 479,270 694,980 920,260 
120 mm2 37/2.03 594,330 858,660 1,140,810 
150 mm2 37/2.25 750,310 1,087,020 1,446,170 
185 mm2 37/2.52 892,540 1,293,490 1,720,180 
240 mm2 61/2.25 1,152,250 1,673,870 2,231,240 
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CÁP CHỐNG CHÁY TỔNG PHA 3C+1 THEO IEC 60331-21  0,6/1kV 

FR-CV: Cu/Mica/XLPE/PVC*  

ĐƠN GIÁ 
QUY CÁCH 

KẾT CẤU 
(N0/mm) (VND/m) 

3c x 2.5mm2 + 1c x 1.5mm2 7/0.67+7/0.53 48,131 

3c  x 4mm2 + 1c x 2.5mm2 7/0.85+7/0.67 69,300 

3c x 6mm2 +  1c x 4mm2 7/1.04+7/0.85 90,530 

3c x 10mm2 + 1c x 6mm2 7/1.35+7/1.04 128,260 

3c x 16mm2 + 1c x 10mm2 7/1.70+7/1.35 178,200 

3c x 25mm2 + 1c x 16mm2 7/2.14+7/1.70 261,140 

3c x 35mm2 + 1c x 16mm2 7/2.52+7/1.70 327,030 

3c x 35mm2 + 1c x 25mm2 7/2.52+7/2.14 349,250 

3c x 50mm2 + 1c x 25mm2 19/1.78+7/2.14 452,320 

3c x 50mm2 + 1c x 35mm2 19/1.78+7/2.52 475,640 

3c x 70mm2 + 1c x 35mm2 19/2.14+7/2.52 609,180 

3c x 70mm2 + 1c x 50mm2 19/2.14+19/1.78 639,870 

3c x 95mm2 + 1c x 50mm2 19/2.52+19/1.78 817,300 

3c x 95mm2 + 1c x 70mm2 19/2.52+19/2.14 863,390 

3c x 120mm2 + 1c x 70mm2 37/2.03+19/2.14 1,026,520 

3c x 120mm2 + 1c x 95mm2 37/2.03+19/2.52 1,084,820 

3c x 150mm2 + 1c x 70mm2 37/2.25+19/2.14 1,254,550 

3c x 150mm2 + 1c x 95mm2 37/2.25+19/2.52 1,314,060 

3c x 150mm2 + 1c x 120mm2 37/2.25+37/2.03 1,327,312 

3c x 185mm2 + 1c x 95mm2 37/2.52+19/2.52 1,520,420 

3c x 185mm2 + 1c x 120mm2 37/2.52+37/2.03 1,572,917 

3c x 185mm2 + 1c x 150mm2 37/2.52+37/2.25 1,638,174 

3c x 240mm2 + 1c x 120mm2 61/2.25+37/2.03 1,959,870 

3c x 240mm2 + 1c x 150mm2 61/2.25+37/2.25 2,037,200 

3c x 240mm2 + 1c x 185mm2 61/2.25+37/2.52 2,104,300 

3c x 300mm2 + 1c x 150mm2 61/2.52+37/2.25 2,437,930 

3c x 300mm2 + 1c x 185mm2 61/2.52+37/2.52 2,508,660 

3c x 300mm2 + 1c x 240mm2 61/2.52+61/2.25 2,637,381 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG CHÁY THEO IEC 60331-21  0,6/1kV 
 FR -CVV: Cu/ Mica/XLPE/PVC* 

QUY CÁCH KẾT CẤU (N0/mm) ĐƠN GIÁ (VND/m) 
2 x 1.5 mm2 7/0.53 16,090 
2 x 2.5 mm2 7/0.67 26,972 
2 x 4.0 mm2 7/0.85 39,393 
2 x 6.0 mm2 7/1.04 51,789 
3 x 1.5 mm2 7/0.53 22,007 
3 x 2.5 mm2 7/0.67 37,245 
3 x 4.0 mm2 7/0.85 53,073 
3 x 6.0 mm2 7/1.04 71,136 
4 x 1.5 mm2 7/0.53 27,715 
4 x 2.5 mm2 7/0.67 48,233 
4 x 4.0 mm2 7/0.85 68,277 
4 x 6.0 mm2 7/1.04 92,011 
5 x 1.5 mm2 7/0.53 32,023 
5 x 2.5 mm2 7/0.67 58,631 
5 x 4.0 mm2 7/0.85 82,786 
5 x 6.0 mm2 7/1.04 111,964 
6 x 1.5 mm2 7/0.53 36,562 
6 x 2.5 mm2 7/0.67 67,167 
6 x 4.0 mm2 7/0.85 95,461 
6 x 6.0 mm2 7/1.04 129,484 
7 x 1.5 mm2 7/0.53 44,135 
7 x 2.5 mm2 7/0.67 74,102 
7 x 4.0 mm2 7/0.85 106,787 
7 x 6.0 mm2 7/1.04 144,948 

10 x 1.5 mm2 7/0.53 57,059 
10 x 2.5 mm2 7/0.67 98,616 
10 x 4.0 mm2 7/0.85 142,009 
10 x 6.0 mm2 7/1.04 193,902 
12 x 1.5 mm2 7/0.53 65,067 
12 x 2.5 mm2 7/0.67 114,259 
12 x 4.0 mm2 7/0.85 164,885 
12 x 6.0 mm2 7/1.04 227,698 
15 x 1.5 mm2 7/0.53 76,801 
15 x 2.5 mm2 7/0.67 136,817 
15 x 4.0 mm2 7/0.85 198,192 
15 x 6.0 mm2 7/1.04 277,176 
20 x 1.5 mm2 7/0.53 97,240 
20 x 2.5 mm2 7/0.67 174,290 
20 x 4.0 mm2 7/0.85 256,696 
20 x 6.0 mm2 7/1.04 359,644 
30 x 1.5 mm2 7/0.53 135,662 
30 x 2.5 mm2 7/0.67 247,778 
30 x 4.0 mm2 7/0.85 368,914 
30 x 6.0 mm2 7/1.04 528,182 
37 x 1.5 mm2 7/0.53 161,574 
37 x 2.5 mm2 7/0.67 298,364 
37 x 4.0 mm2 7/0.85 450,989 
37 x 6.0 mm2 7/1.04 638,528 
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CÁP CHỐNG BÉN CHÁY 1 LÕI THEO IEC 60332-1 0,6/1kV 
FRT-IV: Cu/PVC* 
FRT-CV: Cu/XLPE/PVC*  

ĐƠN GIÁ (VND/m) 
QUY CÁCH KẾT CẤU 

(N0/mm) FRT-IV 1 LÕI FRT-CV 1 LÕI
1.5mm2 1/1.38 4,249 - 
1.5mm2 7/0.53 4,481 6,567 
2.5 mm2 1/1.78 7,315 - 
2.5 mm2 7/0.67 7,315 9,086 
4 mm2 7/0.85 10,405 12,342 
6 mm2 7/1.04 14,806 16,665 
10 mm2 7/1.35 23,628 25,410 
16 mm2 7/1.70 36,147 37,730 
25 mm2 7/2.14 55,971 57,640 
35 mm2 7/2.52 75,624 77,770 
50 mm2 19/1.78 104,165 106,810 
70 mm2 19/2.14 144,945 148,280 
95 mm2 19/2.52 198,027 201,300 
120 mm2 37/2.03 251,210 255,420 
150 mm2 37/2.25 321,583 326,480 
185 mm2 37/2.52 384,528 389,730 
240 mm2 61/2.25 503,275 509,190 
300 mm2 61/2.52 629,293 635,690 
400 mm2 61/2.85 829,881 837,760 

 
CÁP CHỐNG BÉN CHÁY 2; 3; 4 LÕI THEO IEC 60332-1 0,6/1kV 

FRT-CV: Cu/XLPE/PVC*  

ĐƠN GIÁ (VND/m) 
QUY CÁCH KẾT CẤU 

(N0/mm) 2 LÕI 3 LÕI 4 LÕI 
1.5mm2 7/0.53 18,216 21,692 27,280 
2.5 mm2 7/0.67 23,870 29,260 36,520 
4 mm2 7/0.85 32,560 40,370 51,370 
6 mm2 7/1.04 42,680 54,120 69,740 
10 mm2 7/1.35 63,140 82,060 106,480 
16 mm2 7/1.70 86,900 119,460 154,440 
25 mm2 7/2.14 129,250 180,510 234,960 
35 mm2 7/2.52 171,270 241,230 315,260 
50 mm2 19/1.78 231,000 328,350 432,960 
70 mm2 19/2.14 316,800 454,740 601,370 
95 mm2 19/2.52 428,120 620,070 822,470 
120 mm2 37/2.03 544,500 785,180 1,040,710 
150 mm2 37/2.25 692,120 1,001,880 1,333,090 
185 mm2 37/2.52 829,730 1,200,870 1,596,540 
240 mm2 61/2.25 1,080,860 1,568,490 2,078,580 
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CÁP CHỐNG BÉN CHÁY TỔNG PHA 3C+1 THEO IEC 60332-1 0,6/1kV 
FRT-CV: Cu/XLPE/PVC*  

ĐƠN GIÁ 
QUY CÁCH 

KẾT CẤU 
(N0/mm) (VND/m) 

3c x 2.5mm2 + 1c x 1.5mm2 7/0.67+7/0.53 33,233 
3c  x 4mm2 + 1c x 2.5mm2 7/0.85+7/0.67 47,850 
3c x 6mm2 +  1c x 4mm2 7/1.04+7/0.85 65,120 
3c x 10mm2 + 1c x 6mm2 7/1.35+7/1.04 97,460 
3c x 16mm2 + 1c x 10mm2 7/1.70+7/1.35 142,010 
3c x 25mm2 + 1c x 16mm2 7/2.14+7/1.70 214,830 
3c x 35mm2 + 1c x 16mm2 7/2.52+7/1.70 275,110 
3c x 35mm2 + 1c x 25mm2 7/2.52+7/2.14 295,240 
3c x 50mm2 + 1c x 25mm2 19/1.78+7/2.14 384,670 
3c x 50mm2 + 1c x 35mm2 19/1.78+7/2.52 404,800 
3c x 70mm2 + 1c x 35mm2 19/2.14+7/2.52 529,760 
3c x 70mm2 + 1c x 50mm2 19/2.14+19/1.78 559,460 
3c x 95mm2 + 1c x 50mm2 19/2.52+19/1.78 725,450 
3c x 95mm2 + 1c x 70mm2 19/2.52+19/2.14 766,920 
3c x 120mm2 + 1c x 70mm2 37/2.03+19/2.14 930,490 
3c x 120mm2 + 1c x 95mm2 37/2.03+19/2.52 986,370 
3c x 150mm2 + 1c x 70mm2 37/2.25+19/2.14 1,151,700 
3c x 150mm2 + 1c x 95mm2 37/2.25+19/2.52 1,205,930 
3c x 150mm2 + 1c x 120mm2 37/2.25+37/2.03 1,226,674 
3c x 185mm2 + 1c x 95mm2 37/2.52+19/2.52 1,405,140 
3c x 185mm2 + 1c x 120mm2 37/2.52+37/2.03 1,458,600 
3c x 185mm2 + 1c x 150mm2 37/2.52+37/2.25 1,527,473 
3c x 240mm2 + 1c x 120mm2 61/2.25+37/2.03 1,827,430 
3c x 240mm2 + 1c x 150mm2 61/2.25+37/2.25 1,898,930 
3c x 240mm2 + 1c x 185mm2 61/2.25+37/2.52 1,966,360 
3c x 300mm2 + 1c x 150mm2 61/2.52+37/2.25 2,289,760 
3c x 300mm2 + 1c x 185mm2 61/2.52+37/2.52 2,356,860 
3c x 300mm2 + 1c x 240mm2 61/2.52+61/2.25 2,477,792 
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CÁP ĐIỀU KHIỂN CHỐNG BÉN CHÁY THEO IEC 60332-1  0,6/1kV 
 FRT -CVV: Cu/XLPE/PVC* 

QUY CÁCH KẾT CẤU (N0/mm) ĐƠN GIÁ (VND/m) 
2 x 1.5 mm2 7/0.53 10,530 
2 x 2.5 mm2 7/0.67 18,525 
2 x 4.0 mm2 7/0.85 27,625 
2 x 6.0 mm2 7/1.04 37,830 
3 x 1.5 mm2 7/0.53 13,780 
3 x 2.5 mm2 7/0.67 24,830 
3 x 4.0 mm2 7/0.85 37,375 
3 x 6.0 mm2 7/1.04 52,000 
4 x 1.5 mm2 7/0.53 17,225 
4 x 2.5 mm2 7/0.67 31,525 
4 x 4.0 mm2 7/0.85 47,580 
4 x 6.0 mm2 7/1.04 66,820 
5 x 1.5 mm2 7/0.53 20,930 
5 x 2.5 mm2 7/0.67 38,675 
5 x 4.0 mm2 7/0.85 58,630 
5 x 6.0 mm2 7/1.04 82,875 
6 x 1.5 mm2 7/0.53 24,440 
6 x 2.5 mm2 7/0.67 45,630 
6 x 4.0 mm2 7/0.85 69,225 
6 x 6.0 mm2 7/1.04 98,020 
7 x 1.5 mm2 7/0.53 27,430 
7 x 2.5 mm2 7/0.67 51,675 
7 x 4.0 mm2 7/0.85 78,520 
7 x 6.0 mm2 7/1.04 111,670 
10 x 1.5 mm2 7/0.53 37,440 
10 x 2.5 mm2 7/0.67 71,825 
10 x 4.0 mm2 7/0.85 109,070 
10 x 6.0 mm2 7/1.04 155,870 
12 x 1.5 mm2 7/0.53 43,875 
12 x 2.5 mm2 7/0.67 84,825 
12 x 4.0 mm2 7/0.85 129,220 
12 x 6.0 mm2 7/1.04 185,120 
15 x 1.5 mm2 7/0.53 53,820 
15 x 2.5 mm2 7/0.67 104,520 
15 x 4.0 mm2 7/0.85 159,575 
15 x 6.0 mm2 7/1.04 229,450 
20 x 1.5 mm2 7/0.53 70,720 
20 x 2.5 mm2 7/0.67 137,670 
20 x 4.0 mm2 7/0.85 210,925 
20 x 6.0 mm2 7/1.04 304,525 
30 x 1.5 mm2 7/0.53 103,480 
30 x 2.5 mm2 7/0.67 202,930 
30 x 4.0 mm2 7/0.85 313,170 
30 x 6.0 mm2 7/1.04 453,375 
37 x 1.5 mm2 7/0.53 126,230 
37 x 2.5 mm2 7/0.67 248,430 
37 x 4.0 mm2 7/0.85 384,475 
37 x 6.0 mm2 7/1.04 557,180 

 


